СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой сессии шестого созыва

12.10.2020                                     с.Березиково                                                № 3
О председателе Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва
Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Бойченко Любовь Петровну.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         Е.Н. Шляхтичева